
Извещение о проведении запроса котировок в электронной форме

для закупки №0122300017219000008

Общая информация

Номер извещения 0122300017219000008

Наименование объекта закупки
Услуги по чистке и уборке на территории "Парк
Поколений" рп. Октябрьский Ванинского
муниципального района

Способ определения поставщика
(подрядчика, исполнителя) Запрос котировок в электронной форме

Наименование электронной
площадки в информационно-
телекоммуникационной сети
«Интернет»

ЗАО «Сбербанк-АСТ»

Адрес электронной площадки в
информационно-
телекоммуникационной сети
«Интернет»

http://www.sberbank-ast.ru

Размещение осуществляет

Заказчик
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ"
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Контактная информация

Организация, осуществляющая
размещение

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
"РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ"
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Почтовый адрес
Российская Федерация, 682890, Хабаровский край,
Ванинский р-н, Октябрьский рп, УЛ ВОКЗАЛЬНАЯ,
ДОМ 4

Место нахождения Российская Федерация, 682890, Хабаровский край,
Ванинский р-н, Октябрьский рп, УЛ ВОКЗАЛЬНАЯ,
ДОМ 4



Ответственное должностное лицо Сухарева Оксана Ивановна

Адрес электронной почты oktyabrskii-a@mail.ru

Номер контактного телефона 7-42137-25745

Факс 7-42137-25745

Информация о контрактной службе,
контрактном управляющем

Контрактная служба не создана, контрактный
управляющий Сухарева Оксана Ивановна

Дополнительная информация Информация отсутствует

Информация о процедуре закупки

Дата и время начала подачи заявок
Значение соответствует фактической дате и времени
размещения извещения по местному времени
организации, осуществляющей размещение

Дата и время окончания подачи
заявок 20.05.2019 09:40

Место подачи заявок ЗАО «Сбербанк-АСТ»

Порядок подачи заявок
В соответствии с требованиями раздела 1.2 приложения
к извещению о проведении запроса котировок в
электронной форме

Срок, в течение которого победитель
запроса котировок в электронной
форме или иной участник запроса
котировок в электронной форме, с
которым заключается контракт при
уклонении победителя от
заключения контракта, должен
подписать контракт

Контракт может быть заключен не ранее чем через семь
дней с даты размещения в единой информационной
системе указанных в ч. 8 ст. 82.4, ч. 23 ст. 83.1 Закона 44-
ФЗ протоколов

Условия признания победителя
запроса котировок или иного
участника запроса котировок
уклонившимися от заключения
контракта

В соответствии с частью 11 статьи 78 Закона N 44-ФЗ В
случае, если победитель запроса котировок не
представил заказчику подписанный контракт и выписку
из единого государственного реестра юридических лиц
(далее - ЕГРЮЛ) или засвидетельствованную в
нотариальном порядке копию такой выписки (для
юридического лица), которые получены не ранее чем за
шесть месяцев до даты размещения в единой
информационной системе извещения о проведении



запроса котировок, такой победитель признается
уклонившимся от заключения контракта.

Дополнительная информация Информация отсутствует

Условия контракта

Начальная (максимальная) цена
контракта 98000.00 Российский рубль

Обоснование начальной
(максимальной) цены контракта

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта
приведено в приложении «Обоснование НМЦК»

Источник финансирования
Средства бюджета городского поселения «Рабочий
поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края

Идентификационный код закупки 193270900376727090100100230018129244

Место доставки товара, выполнения
работы или оказания услуги

Российская Федерация, Хабаровский край, Ванинский р-
н, Октябрьский рп, Хабаровский край, Ванинский р-н,
Октябрьский рп,

Сроки поставки товара или
завершения работы либо график
оказания услуг

С момента заключения контракта по 31.10.2019

Информация о возможности
одностороннего отказа от
исполнения контракта в
соответствии с положениями Частей
8 - 25 Статьи 95 Закона № 44-ФЗ

Установлено

Объект закупки

Российский рубль

Наименование
товара,
работы,
услуги

Код
позиции по

КТРУ

Характеристики товара, работы, услуги
Единица

измерения Количество
Цена за
единицу

измерения

Стоимость
позицииНаименование

характеристики
Значение

характеристики
Единица измерения

характеристики

Услуги по
чистке и
уборке прочие,
не включенные
в другие
группировки

81.29.19.000 Условная
единица 1 98000.00 98000.00

Итого: 98000.00 Российский рубль



Преимущества и требования к
участникам

Преимущества Не установлены

Требования к участникам

1 Единые требования к участникам (в соответствии с
частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ) 

 
Установлено

2 Требования к участникам закупок в соответствии с
частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ 

 
Установлено

Ограничения и запреты Не установлены

Обеспечение исполнения
контракта

Обеспечение исполнения контракта
не требуется

Дополнительная информация Информация отсутствует

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

Перечень прикрепленных
документов

1 1.1. Сроки проведения запроса котировок

2 1.2. Инструкция участникам запроса котировок

3 1.3. Информационная карта

4 1.4. Техническая часть

5 1.5. Проект контракта

6 1.6. Обоснование и расчет НМЦ контракта

7 Обоснование НМЦК

8 Приложение 1. Рекомендуемая форма для заполнения
заявки

Дата и время подписания печатной
формы извещения (соответствует
дате направления на контроль по ч.5
ст.99 Закона 44-ФЗ либо дате

08.05.2019 09:48



размещения в ЕИС, в случае
отсутствия контроля, по местному
времени организации,
осуществляющей размещение)


